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Ermenistan ve Azerbaycan Dışişleri bakanlarının bir sonraki buluşmasının 2018 yılında 
gerçekleşmesi bekleniyor. Bilgi RF AGİT Daimi Temsilcisi Alexander Lukashevichten geldi.

Lukashevich, 2017 yılının tehlikeli gerilimden kaçınma ve müzakere süreci dinamizminin yeniden 
tesisi açısından bölge için önemli olduğu hususuna mutabakatını vererek ʺYıl esnasında Ermenistan 
ve Azerbaycan dışişleri bakanları temaslarını teveccühle karşılıyoruz, oldukça yoğun çalıştılar, bu 
AGİT Dışişleri Bakanlar Konseyi düzleminde de yoğun çalışmaya olanak sağladı, burada AGİT Minsk 
Grubu eşbaşkanlarının üçlü ortak bildirisi kabul edildiʺ dedi ve bakanlar arasındaki temasların özet 
bildirinin hazırlanması esnasında da aktif olduğunu kaydetti.

Lukashevich, Cenevrede cumhurbaşkanları buluşmasının oldukça umut verici olduğunu, 
buluşmada tarafların müzakere sürecini yoğun şekilde sürdürme ve mütekabil tavizler yoluyla 
temel sorunların düzenlenmesi hususunda mutabakata vardıklarının altını çizdi. Ermenistan ve 
Azerbaycan dışişleri bakanlarının eşbaşkanları desteğinde Ocakta buluşmaları yönünde beklenti 
olduğunu belirterek:

ʺBu meyli destekliyoruz ve eşbaşkanları üçlüsü ve AGİT Dönem Başkanı Özel Temsilcisinin her tip 
desteği hak ettiğini sanıyorum ve bu esasta taraflar arasında korunan görüş ayrılıklarına karşın 
geniş bir bağlamda mevcutʺ dedi. Lukashevich bu görüş ayrılıklarının maalesef AGİT faaliyet 
yönlerinde bakanların bir dizi mutabakatlara ulaşmalarına mani olduğunu belirterek ʺHer şey 
birbiriyle ilintili ve ulusal menfaatler her şeyin üzerinde. Durumun şu anda geniş bağlamda 
kararlara ulaşılmasına izin vermemesinden esef duyuyoruz. Örneğin ekonomik sepete ilişkin, 
burada diğer ülkelerin olduğu gibi Dağlık Karabağ çatışmacı tarafları kendi görüşlerine sahiplerʺ 
dedi.

Bununla beraber yılın eğiliminin umut verici olduğu ve Avusturyanın İtalyaya işler iyi durumda 
teslim ettiğinin altını çizen Lukashevich, Rusyanın Bakü ve Erivandaki dostlarına çözüm bulunması 
için yardım ve etki yönündeki en önemli işlevi kendine sakladığını belirtti.
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